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Resultados

Informacion del evento Boxlap Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 28/04/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:42.368
Media del dia 01:59.188
Pilotos en grupo prueba 61
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.368
Tiempo medio grupo prueba 01:59.188




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P84754 prueba 01:42.368 [ 01:42.368 | 00:00.000 | 00:16.819 | 00:00.000 | 00:16.819| 45
P72263 prueba 01:46.998 [ 00:04.629 | 00:04.629 | 00:12.189 | 00:04.629 | 00:12.189 | 32
P66083 prueba 01:48.489 [ 00:01.491 | 00:06.120 | 00:10.698 | 00:06.120 | 00:10.698 | 25
P84724 prueba 01:48.632 [ 00:00.142 | 00:06.263 | 00:10.556 | 00:06.263 | 00:10.556| 31
Josesg24 prueba 01:48.797 | 00:00.165| 00:06.428 | 00:10.390 | 00:06.428 | 00:10.390| 36
P84727 prueba 01:48.946 [ 00:00.149 | 00:06.577] 00:10.241 | 00:06.577 | 00:10.241| 40
P84755 prueba 01:49.444 [ 00:00.497 | 00:07.075| 00:09.744 | 00:07.075| 00:09.744 14
P84723 prueba 01:50.376 [ 00:00.932 | 00:08.008 | 00:08.811| 00:08.008 | 00:08.811| 21
P84756 prueba 01:50.572 [ 00:00.195 | 00:08.203 | 00:08.615| 00:08.203 | 00:08.615| 22
P91000 prueba 01:50.579 [ 00:00.006 | 00:08.210| 00:08.609 | 00:08.210 | 00:08.609 | 27
P83595 prueba 01:50.712 [ 00:00.132 | 00:08.343 | 00:08.476 | 00:08.343 | 00:08.476 | 26
P25391 prueba 01:50.736 [ 00:00.024 | 00:08.368 | 00:08.451 | 00:08.368 | 00:08.451 | 27
P84788 prueba 01:50.792 [ 00:00.056 | 00:08.424 | 00:08.395| 00:08.424 | 00:08.395| 27
P84760 prueba 01:51.378 [ 00:00.585 | 00:09.009 | 00:07.810| 00:09.009 | 00:07.810 | 22
P53709 prueba 01:51.552 00:00.174 | 00:09.184 | 00:07.635| 00:09.184| 00:07.635| 24
P84740 prueba 01:51.744 [ 00:00.191 | 00:09.375| 00:07.444| 00:09.375| 00:07.444| 35
P90999 prueba 01:51.846 [ 00:00.102 | 00:09.477 | 00:07.342| 00:09.477 | 00:07.342| 26
P84742 prueba 01:52.255 [ 00:00.408 | 00:09.886 | 00:06.933 | 00:09.886 | 00:06.933| 44
P03631 prueba 01:53.008 [ 00:00.753 | 00:10.640 | 00:06.179 | 00:10.640 | 00:06.179| 30
P00979 prueba 01:53.038 [ 00:00.029 | 00:10.669 | 00:06.150 | 00:10.669 | 00:06.150 | 21
P84748 prueba 01:53.057( 00:00.019 | 00:10.688 | 00:06.130| 00:10.688 | 00:06.130 17
P90998 prueba 01:53.079 ( 00:00.021 | 00:10.710| 00:06.109 | 00:10.710| 00:06.109| 30
P02726 prueba 01:53.111  00:00.032 | 00:10.742 | 00:06.076 | 00:10.742 | 00:06.076| 30
P84765 prueba 01:53.742 00:00.630 | 00:11.373 | 00:05.446| 00:11.373 | 00:05.446| 44
P84744 prueba 01:53.776 [ 00:00.033 | 00:11.407 | 00:05.412| 00:11.407 | 00:05.412 | 28
P84745 prueba 01:53.800 [ 00:00.024 | 00:11.431| 00:05.388 | 00:11.431| 00:05.388| 20
P84729 prueba 01:54.619 [ 00:00.819 | 00:12.250 | 00:04.569 | 00:12.250 | 00:04.569 | 32
P84762 prueba 01:54.678 [ 00:00.058 | 00:12.309 | 00:04.510| 00:12.309 | 00:04.510| 23
P84747 prueba 01:55.074 [ 00:00.396 | 00:12.705| 00:04.113 | 00:12.705 | 00:04.113 | 36
P84721 prueba 01:55.490 [ 00:00.416| 00:13.121| 00:03.697 | 00:13.121 | 00:03.697 19
P84751 prueba 01:55.789 [ 00:00.298 | 00:13.420| 00:03.398 | 00:13.420 | 00:03.398| 38
P84734 prueba 01:56.232 | 00:00.442 | 00:13.863 | 00:02.956 | 00:13.863 | 00:02.956| 38
P00978 prueba 01:56.757 [ 00:00.524 | 00:14.388 | 00:02.431 | 00:14.388 | 00:02.431 13
P84749 prueba 01:57.297 00:00.540 | 00:14.928 | 00:01.890 | 00:14.928 | 00:01.890 | 38
P84732 prueba 01:57.342 00:00.044 | 00:14.973 | 00:01.846 | 00:14.973 | 00:01.846| 37
P84741 prueba 01:59.075 [ 00:01.733 | 00:16.706 | 00:00.112| 00:16.706 | 00:00.112 | 32
P84733 prueba 01:59.341 [ 00:00.265 | 00:16.972| 00:00.153 | 00:16.972 | 00:00.153 | 29
P83888 prueba 01:59.799 [ 00:00.457 | 00:17.430| 00:00.610| 00:17.430| 00:00.610| 21
P84739 prueba 02:00.237 [ 00:00.438 | 00:17.868 | 00:01.048 | 00:17.868 | 00:01.048 | 36
P72288 prueba 02:00.525 | 00:00.288 | 00:18.156 | 00:01.336| 00:18.156 | 00:01.336 11
P84722 prueba 02:01.319 [ 00:00.793 | 00:18.950| 00:02.130 | 00:18.950 | 00:02.130 | 32
P84737 prueba 02:01.600 [ 00:00.281 | 00:19.232| 00:02.412| 00:19.232| 00:02.412 18
P48630 prueba 02:03.562 [ 00:01.961 | 00:21.193 | 00:04.373 | 00:21.193 | 00:04.373 4
P84743 prueba 02:06.129 [ 00:02.567 | 00:23.760 | 00:06.940 | 00:23.760 | 00:06.940 | 36
P84764 prueba 02:06.517 [ 00:00.387 | 00:24.148 | 00:07.328 | 00:24.148| 00:07.328 15
P43607 prueba 02:06.729 [ 00:00.212 | 00:24.360 | 00:07.541 | 00:24.360 | 00:07.541 4
P84750 prueba 02:07.526 [ 00:00.796 | 00:25.157 | 00:08.337 | 00:25.157 | 00:08.337 13
P84736 prueba 02:07.965 [ 00:00.439 | 00:25.596 | 00:08.777 | 00:25.596 | 00:08.777 | 22
P84728 prueba 02:10.013 [ 00:02.047 | 00:27.644 | 00:10.824 | 00:27.644| 00:10.824| 31
P86247 prueba 02:10.055 [ 00:00.041 | 00:27.686| 00:10.866 | 00:27.686| 00:10.866| 31
P84746 prueba 02:14.488 [ 00:04.433 | 00:32.119| 00:15.299| 00:32.119| 00:15.299| 24
P79741 prueba 02:15.833 [ 00:01.344 | 00:33.464 | 00:16.644 | 00:33.464| 00:16.644| 24
P31142 prueba 02:15.880 [ 00:00.046 | 00:33.511| 00:16.691 | 00:33.511| 00:16.691| 24
P37696 prueba 02:15.995 [ 00:00.115| 00:33.626 | 00:16.807 | 00:33.626 | 00:16.807 | 29
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P84753 prueba 02:18.952 [ 00:02.956 | 00:36.583 | 00:19.763 | 00:36.583 | 00:19.763 | 30
P84752 prueba 02:21.800 [ 00:02.848 | 00:39.432| 00:22.612 | 00:39.432 | 00:22.612| 28
P84730 prueba 02:29.896 [ 00:08.095 | 00:47.527] 00:30.707 | 00:47.527 | 00:30.707 11
P84735 prueba 02:33.548 | 00:03.652 | 00:51.179] 00:34.359 | 00:51.179 | 00:34.359 11
P84731 prueba 39:40.182 | 37:06.634 | 37:57.813 | 37:40.994 | 37:57.813 | 37:40.994 3
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